i,
,l§J

Cômara Municipal de Compo Magro
Estado do Paraná

ATA DA coutssÃo DE LEGISLAçÃo, tusnÇe e neolçÃo No 2lt2o2s
Realizada aos trinta dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, às
dezessete horas e trinta minutos, na sala de reuniôes da câmara municipal, com
assessoria jurídica da procuradoria da casa, onde estavam presentes os
vereadores Marcelo Mayer, Roberto Leal, Joselaine Menegusso, além de suas
respectivas assessorias de gabinetes, para tratar das proposições: projeto de Lei
Executivo n"O2912025, Súmula: Dispõe sobre o reparcelamento de débitos do
Município de Campo Magro com seu Regime Geral de Previdência Social - RppS. O
Presidente abriu a reunião, concedendo a palavra aos presentes para que se
manifestassem- O relator apresentou seu parecer favorável ao projeto, os demais
membros também votaram pela total admissibilidade. Nada mais havendo a tratar
a reunião foi encenada as dezessete horas e quarenta e cinco minutos, da qual, eu
Lucas Matheus Kuc , lavrei a presente ata, que vai assinada pelos membros

MA YE

Presidente

ROBER O LEAL

,, . \ 1---/

JoSELATNE meúÊóüsso
Membro

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro - 83535-000 - fone 3 677-1253
Campo Magro - PR

I T
Relator